Zmluvy sa v celom rozsahu ruší a nahrádza nasledovným znením:

„5.2. Celková maximálna odplata poskytovateľa za stavebný dozor bez ohľadu na počet
odpracovaných hodín poskytovateľa je dohodnutá nasledovne:

Odplata - cena bez DPH DPH 23% Odplata - cena vrátane DPH

3 509,00 EUR 807,07 EUR 4 316,07 EUR

Celková odplata spolu slovom: štyritisíctristošestnásťeur a sedem centov s DPH (ďalej len ako
„odplata“).

Čl. II
Záverečné ustanovenia

1. Týmto Dodatkom sa menia jednotlivé ustanovenia Zmluvy výslovne uvedené v tomto Dodatku.
Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti a účinnosti